
                                              ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                              ЖИРНОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                                              СОВЕТ
                 ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________

                                                            РЕШЕНИЕ

от «  9  »  августа 2024 г.                                                                № 19/8

Об отмене решения Совета Верхнедобринского сельского поселения от 
27.06.2024г. №  14/6 « Об одобрении проекта решения «О внесении 
изменений и дополнений в Устав Верхнедобринского сельского поселения»
    
           В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 
руководствуясь Уставом  Верхнедобринского сельского поселения, Совет 
Верхнедобринского сельского поселения
 решил:
          1.Решение Совета Верхнедобринского сельского поселения от 
27.06.2024г. №  14/6 Об  одобрении проекта решения «О внесении изменений
и дополнений в Устав Верхнедобринского сельского поселения»  - отменить.
      2 .Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 
размещению на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                     А.П.Вихрев


